Total do Passivo .............................................................. 218.926,45

Reconhecemos  a exatidão do presente Balanço Patrimonial,
realizado em 31/12/2006, estando de acordo com a documentação

enviada à contabilidade, somando tanto no Ativo como no
Passivo o valor total de R$ 218.926,45 (duzentos e dezoito mil e

novecentos e vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos).

Ponte Nova, 31 de dezembro de 2006.

APAE - Maria Elizabeth Moreira Leite Iacomini
CI: M-1.522.740/MG  -  CPF: 608.731.596-91

Contratec - Consultoria e Assist. Téc. Contábil Ltda.
CNPJ: 17.491.119/0001-07  -  CRC/MG:

[...]

TOTAL DO PASSIVO ...................................................... 57.398,99

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial,
realizado em 31/12/2006, estando de acordo com a documentação

enviada à contabilidade, somando tanto no Ativo como no
Passivo o valor total de R$ 57.398,99 ( cinqüenta e sete mil e
trezentos e noventa e oito reais e noventa e nove centavos).

DEMONSTRATIVO DO RESULTADO EM 31/12/2006

Doações Diversas - P.F ..................................................... 11.163,10
Subvenções - P.A.E.D ......................................................... 4.020,00